
واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان ولیعصر(عج)
برنامه عملیاتی 1403

	:G4 ارتقاء و توسعه آموزش فراگیران

	:S6استفاده از شیوه های نوین در حیطه آموزش و خدمت رسانی

	:A3پیگیری و نظارت بر انجام مطالعات پژوهشی

	
پایش سه ماهه چهارم
1403
	پایش سه ماهه سوم
1403
	
پایش 
سه ماهه
دوم
1403
	پایش سه ماهه اول
1403
	

روش پایش
	

تخصیص بودجه
	

زمان پایان
	

زمان شروع
	

مسئول اجرا/ پیگیری
	

فعالیت ها
	

هدف

	· 
	· 
	· 
	· 
	
مستندات
	
-
	
1403/12/28
	
1403/1/15
	کارشناس واحد
	نیاز سنجی
در خصوص برگزاری کارگاه های آموزشی و ارزیابی و تجزیه تحلیل چک لیست ها
	
توانمند سازی اعضای هیات علمی بالین و فراگیران

	
6
	
2
	
1
	
1
	
مستندات
	معاونت تحقیقات و
فناوری دانشگاه
	
1403/12/28
	
1403/1/15
	کارشناس واحد
	تعداد کارگاه های برگزار شده توسط واحد
	

	
8
	
7
	
10
	
6
	
مستندات
	
-
	
1403/12/28
	
1403/1/15
	کارشناس واحد
	تعامل با گروه هیات علمی پایه و بالینی/ پرستاران شاغل در مرکز از نظر انجام طرح
های پژوهشی / پایان نامه مشترک
	

	
---
	
---
	
--
	
--
	
مستندات
	
-
	
1403/12/28
	
1403/1/15
	[bookmark: _GoBack]کارشناس واحد
	تعامل با دانشکده های تابعه دانشگاه از نظر انجام طرح های پژوهشی مشترک
	

	

20
	

25
	

18
	

12
	

مستندات
	معاونت تحقیقات و
فناوری دانشگاه/ مرکز آموزشی
درمانی
	

1403/12/28
	

1403/1/15
	
مشاوران/ کارشناس واحد
	مشاوره حضوری و مجازی خدمات پژوهشی توسط متخصص آمار و اپیدمیولوژی از قبیل
پروپوزال نویسی، مقاله نویسی، سابمیت مقالات و ..
	



	---
	---
	----
	---
	مستندات
	-
	1403/12/28
	1403/1/15
	کارشناس واحد
	برگزاری همایش و سمینار با همکاری واحد
	


برنامه ارتقاء تعداد مقالات اعضای هیات علمی و فراگیران
	

	6
	2
	1
	1
	مستندات
	-
	1403/12/28
	1403/1/15
	کارشناس پایگاه
	اطلاع رسانی کارگاه ها، سمینارها و
کنفرانس های پژوهشی به اعضای هیئت علمی
	
	

	· 
	· 
	· 
	· 
	
مستندات
	
-
	
1403/12/28
	
1403/1/15
	
کارشناس پایگاه
	تکمیل و بروز رسانی محتوای وب سایت واحد
	
	

	· 
	· 
	· 
	· 
	
مستندات
	
-
	
آخر مرداد ماه
	
1403/1/15
	معاون آموزشی و پژوهشی
مرکز/کارشناس
پایگاه
	بازبینی اولویت های تحقیقاتی سال1403 از طریق ارسال نامه به مدیران
گروههای آموزشی
	
	

	2
	1
	1
	2
	مستندات
	-
	1403/12/28
	1403/1/15
	کارشناس پایگاه
	برگزاری جلسات شورای پژوهشی 1بار در ماه
	
	

	----
	---
	----
	---
	مستندات
	-
	1403/12/28
	1403/1/15
	کارشناس پایگاه
	بانک داده
	
	

	
25
	
20
	
17
	
19
	
مستندات
	
-
	
آخر مرداد ماه
	
1403/1/15
	معاون آموزشی و پژوهشی مرکز/ کارشناس پایگاه
	صدور گواهی مشارکت اعضا در جلسات شورا و داوری های انجام شده توسط اعضای هیئت
علمی در سال قبل
	
	

	
20
	
17
	
14
	
23
	
مستندات
	
-
	
1403/12/28
	
1403/1/15
	
کارشناس پایگاه
	پیگیری و اطلاع رسانی ثبت اطلاعات پروپوزالهای فراگیران از قبیل رزیدنت و اینترن
در سامانه سمات
	
	

	میزان تحقق شاخص
	
شاخص

	سه ماهه چهارم
	سه ماهه سوم
	سه ماهه دوم
	سه ماهه اول
	مسئول پایش
	میزان هدف
	

	
	
	
	
	
	30درصد
	نسبت مقالات چاپ شده به کل طرحهای
اتمام یافته

	میزان تحقق شاخص
	شاخص

	شش ماهه دوم
	شش ماهه اول
	مسئول پایش
	میزان هدف
	

	
	
	
	افزایش 60 درصد
	میزان تحقق اهداف اختصاصی واحد
توسعه تحقیقات بالینی



